

## Dni Kolbuszowej - za nami!



Dni Kolbuszowej 2022

Podczas ostatniego weekendu (18 i 19 czerwca) mieszkańcy gminy i przyjezdni goście świętowali Dni Kolbuszowej. W programie nie zabrakło atrakcji muzycznych, tanecznych i sportowych oraz zabaw i animacji dla dzieci.

Sobotnie świętowanie rozpoczęliśmy na stadionie miejskim Turniejem Piłkarskim Sołectw i Osiedli o Puchar Posta na Sejm RP Zbigniewa Chmielowca. W zawodach zwyciężyła drużyna z Zarębek. Na Krytej Pływalni „Fregata” przez dwa dni można było korzystać z Wodnego Toru Przeszkód. Atrakcje zapewniła również Świetlica z Punktem Bibliotecznym MiPBP na dworcu, gdzie zorganizowane zostały zajęcia plastyczne dla dzieci, konkursy z nagrodami i Rodzinny Turniej Gry w Piłkarzyki Stołowe.

Główne występy Dni Kolbuszowej miały miejsce na placu przy Krytej Pływalni „Fregata”. Na scenie plenerowej pojawił się Roman Dublański śpiewając wspólnie z Katarzyną Liszcz-Starzec. Swoje talenty muzyczne zaprezentowali najmłodszy mieszkańcy oraz młodzież. Gwiazdą wieczoru był Zespół Baciary, który przyciągnął liczną publiczność. Następnie na scenie wystąpiły kapele ludowe: Kazmierza Marcinka i Łola. Ciekawą atrakcją był pokaz mody kolekcji „The Birds” inspirowany egzotycznymi ptakami autorstwa Urszuli Kaczor. Aranżację taneczną przygotowały tancerki Zespołu Steps oraz grupy mażorettek Krokodyl Mamba. Sobotni wieczór zakończyła dyskoteka z DJ-em Disco Duck.

W drugi dzień uczestnicy Biegu i Marszu Nordic Walking Osiedli powalczyli na stadionie miejskim o Puchar Burmistrza Kolbuszowej Jana Zuby. W rozgrywkach uczestniczyły dzieci, młodzież oraz dorośli zawodnicy. Kolejne atrakcje, szczególnie dla dzieci, czekały przy krytej pływalni- było przedstawienie w wykonaniu przedszkolaków z Weryni, występy dzieci i młodzieży Miejskiego Domu Kultury oraz blok animacji dla najmłodszych. Następnie na scenie zaprezentowały się kapele ludowe- Ziemia Kolbuszowska obchodząca jubileusz 10-lecia istnienia oraz Zespół Ludowy Górniacy obchodzący swoje 40-lecie, a także Kapela Widelanie i z Majdanu oraz Jan Hodór i Natalia Kubiś Mroszczyk. Podczas swojego występu publiczność porwał Roman Dublański z Zespołem Krokodyl, którzy zaśpiewali utwory z niedawno wydanej płyty. Występy zakończyła zabawa taneczna z muzyką disco polo Zespołu Skaner i dyskoteka z DJ-em.

Więcej zdjęć można znaleźć na naszym Facebooku:

- [Dni Kolbuszowej aktywnie](#)
- [Dzień pierwszy](#)
- [Dzień drugi](#)

oraz na stronie [Korso Kolbuszowskie](#) i [KolbuszowaLokalnie](#).